1

FUNDAÇÃO HÉLIO AUGUSTO DE SOUZA – FUNDHAS
COLÉGIO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL HÉLIO AUGUSTO DE SOUZA - CEPHAS

VESTIBULINHO – EDITAL 004/2024
O Diretor Presidente da Fundação Hélio Augusto de Souza - FUNDHAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, FAZ SABER que o Colégio de Educação
Profissional Hélio Augusto de Souza – CEPHAS, vem através deste publicar o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A MATRICULA DA 2ª CHAMADA.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA MATRICULA NA 2ª CHAMADA

Prezado(a) candidato(a),

Conforme previsto no Edital 004/2024, estamos publicando o Edital de Convocação para Matricula dos candidados classificados para 2ª chamada, do Vestibulinho do Cephas
para o 2º semestre/2024; conforme agendamento abaixo.

O comparecimento no dia e horário agendado é imprescindível e obrigatório para a efetivação presencial da matrícula e apresentação dos documetos (originais e cópias
legíveis e sem rasuras)
Comparecer no Cephas: Rua Tsunessaburo Makigutti, 399 - Floradas de São José.

Ressaltamos que o não comparecimento acarretará na desistência do candidato e a convocação de próximo candidato da lista de espera, quando houver.

Se necessário, fornecemos declaração de comparecimento.

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - MANHÃ (ALUNOS ESCOLA PÚBLICA)
Inscrição Candidato Agendamento PORT MAT FÍSICA QUÍMICA INGLÊS BIOLOGIA C. GERAIS T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.

Dia Horário
0982 TAMARA TOMAZ DE SOUZA GARCIA 18/06 08h00 15 8 3 2 4 4 5 41 41 APROVADO(A) 7º 03/07/1991
0070 NATIELLY CRUZ DE OUSA 18/06 08h00 6 12 4 3 4 6 6 41 41 APROVADO(A) 8º 21/09/2006
1428 ERICK CASTILIO DA SILVA 18/06 08h15 6 6 6 3 7 6 7 41 41 APROVADO(A) 9º 26/05/2006
1522 MARLI DE FÁTIMA SILVA 18/06 08h15 3 12 3 5 4 4 3 34 34 APROVADO(A) 18º 17/05/1990
0782 ISABELA SILVA DE FARIAS 18/06 08h30 9 2 2 3 6 2 7 31 31 APROVADO(A) 24º 29/07/1993
1011 LAUANE DA SILVA RIBEIRO 18/06 08h30 3 8 3 3 5 2 7 31 31 APROVADO(A) 26º 12/11/2003
1329 ANALICE PEREIRA DA SILVA 18/06 08h45 3 8 2 5 2 2 0 22 22 APROVADO(A) 38º 20/12/2007
0444 MARIANA FERREIRA CASTILHO 18/06 08h45 6 4 1 3 1 2 4 21 21 APROVADO(A) 41º 13/03/2006
0769 CÁSSIA JULIANE DA SILVA 18/06 09h00 0 4 3 0 5 3 5 20 20 APROVADO(A) 43º 25/12/1992

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - MANHÃ (ALUNOS FUNDHAS)
Inscrição Candidato Agendamento PORT MAT FÍSICA QUÍMICA INGLÊS BIOLOGIA C. GERAIS T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.

Dia Horário
0271 PAOLA DO NASCIMENTO EUCLIDES 18/06 09h00 3 6 4 4 1 4 8 30 30 APROVADO(A) 7º 06/05/2008
0270 PAMELA DO NASCIMENTO EUCLIDES 18/06 09h15 6 0 3 3 1 4 4 21 21 APROVADO(A) 11º 06/05/2008

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - MANHÃ (AMPLA CONCORRÊNCIA)
Inscrição Candidato Agendamento PORT MAT FÍSICA QUÍMICA INGLÊS BIOLOGIA C. GERAIS T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.

Dia Horário
1518 AMANDA SILVA DE PAULA 18/06 09h15 9 16 7 3 7 5 5 52 52 APROVADO(A) 3º 16/12/1999

2

TÉCNICO EM ELETRÔNICA - MANHÃ (ALUNOS ESCOLA PÚBLICA)
Inscrição Candidato Agendamento PORT MAT FÍSICA QUÍMICA INGLÊS BIOLOGIA C. GERAIS T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.

Dia Horário
1547 ENZO APARECIDODA COSTA BARBOSA 18/06 09h30 1 15 6 4 6 5 4 41 41 APROVADO(A) 6º 20/12/2007
0741 VINICIUS GABRIEL DA SILVA NOGUEIRA 18/06 09h30 3 9 6 3 6 2 5 34 34 APROVADO(A) 15º 04/11/2000
0194 RICARDO FARIAS VALENTE 18/06 09h45 1 6 10 3 7 2 4 33 33 APROVADO(A) 16º 01/10/2006
0328 RICARDO LEMES DA COSTA 18/06 09h45 0 9 4 2 5 6 4 30 30 APROVADO(A) 19º 04/07/2005
0078 CRISTIAN LIMA DOS SANTOS 18/06 10h00 2 6 6 2 3 2 4 25 25 APROVADO(A) 21º 15/07/2005

TÉCNICO EM ELETRÔNICA - MANHÃ (AMPLA CONCORRÊNCIA)
Inscrição Candidato Agendamento PORT MAT FÍSICA QUÍMICA INGLÊS BIOLOGIA C. GERAIS T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.

Dia Horário
1271 JULIANO FERNANDES FERRAZ 18/06 10h00 1 15 6 3 6 4 7 42 42 APROVADO(A) 5º 22/08/1987
0126 YASMIN ESTORILLO MULINARI 18/06 10h15 3 6 6 1 4 2 7 29 29 APROVADO(A) 8º 14/09/2003

TÉCNICO EM ELETRÔNICA - MANHÃ (EMPREGADOS FUNDHAS)
Inscrição Candidato Agendamento PORT MAT FÍSICA QUÍMICA INGLÊS BIOLOGIA C. GERAIS T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.

Dia Horário
0828 DÉBORAH STEFANIE SANTOS ALVES 18/06 10h15 4 24 6 3 7 4 6 54 54 APROVADO(A) 1º 14/02/2005

TÉCNICO EM QUÍMICA - MANHÃ (ALUNOS ESCOLA PÚBLICA)
Inscrição Candidato Agendamento PORT MAT FÍSICA QUÍMICA INGLÊS BIOLOGIA C. GERAIS T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.

Dia Horário
1116 BIANCA LÁIA 18/06 10h30 1 0 4 6 4 3 7 25 25 APROVADO(A) 12º 19/05/1992

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - TARDE (AMPLA CONCORRÊNCIA)
Inscrição Candidato Agendamento PORT MAT FÍSICA QUÍMICA INGLÊS BIOLOGIA C. GERAIS T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.

Dia Horário
1297 MARIA EDUARDA FERNANDES PARAIBA 18/06 13h00 12 14 5 4 7 4 6 52 52 APROVADO(A) 1º 31/03/2008
0441 ANA LETÍCIA MATTOS DE SOUSA 18/06 13h00 6 12 2 3 4 5 7 39 39 APROVADO(A) 5º 13/04/2007

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - TARDE (ALUNOS FUNDHAS)
Inscrição Candidato Agendamento PORT MAT FÍSICA QUÍMICA INGLÊS BIOLOGIA C. GERAIS T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.

Dia Horário
0761 EMERSON LEANDRO HENRIQUE CORREA 18/06 13h15 9 10 1 2 3 4 2 31 31 APROVADO(A) 2º 06/02/2007
0212 ANA BEATRIZ DE ALMEIDA SANTOS 18/06 13h15 3 2 2 2 5 3 5 22 22 APROVADO(A) 5º 21/10/2007

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - TARDE (ALUNOS ESCOLA PÚBLICA)
Inscrição Candidato Agendamento PORT MAT FÍSICA QUÍMICA INGLÊS BIOLOGIA C. GERAIS T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.

Dia Horário
0475 MAYARA GABRIELLE RODRIGUES MARCONDES 18/06 13h30 1 8 0 1 2 15 4 31 31 APROVADO(A) 35º 25/12/2004
0186 JANETE MARIA BARBOSA MARQUES 18/06 13h30 1 6 4 0 4 12 3 30 30 APROVADO(A) 36º 07/09/1969
0234 FERNANDA GOMES DA SILVA 18/06 13h45 2 2 2 5 5 9 5 30 30 APROVADO(A) 37º 27/03/2002
0850 ISABELLE CRISTINE SANTOS BORGES 18/06 13h45 2 4 3 1 5 12 2 29 29 APROVADO(A) 38º 11/08/2001
0301 OLINDINA CARREIRO DE SOUSA 18/06 14h00 3 0 4 2 3 12 5 29 29 APROVADO(A) 39º 13/05/1964
0784 CAIO RORDRIGO BATISTA DA SILVA 18/06 14h00 0 4 2 2 4 12 4 28 28 APROVADO(A) 40º 25/03/1990
1374 THAYANE ISABELLE SILVA DAMASCENO LISTA DE ESPERA 2 6 2 2 4 6 6 28 28 APROVADO(A) 41º 23/01/1992
0404 FABIANA CRISTINA DE CASTRO REIS LISTA DE ESPERA 2 2 3 2 3 9 6 27 27 APROVADO(A) 42º 05/09/1984
1358 FELIPE FAGUNDES SIMEÃO LISTA DE ESPERA 5 0 2 6 3 6 5 27 27 APROVADO(A) 43º 20/12/1989
1043 IRINA ROGÉRIA DE FARIA SANT'ANA LISTA DE ESPERA 0 8 5 1 2 6 4 26 26 APROVADO(A) 44º 05/08/1996
0282 FERNANDA DEMÉTRIO LIMA LISTA DE ESPERA 3 0 5 0 5 6 7 26 26 APROVADO(A) 45º 13/12/1979
0885 PAULO RICARDO VIEIRA LISTA DE ESPERA 1 2 2 3 2 12 3 25 25 APROVADO(A) 46º 29/09/1984
1559 ETIANNE SILVA NASCIMENTO  BASTOS LISTA DE ESPERA 0 0 3 2 2 12 6 25 25 APROVADO(A) 47º 29/06/1986

3

0277 GABRIELA APARECIDA FERREIRA DE JESUS LISTA DE ESPERA 2 2 2 3 3 9 4 25 25 APROVADO(A) 48º 11/06/2000
1493 MONICA NUNES LEITE LISTA DE ESPERA 1 4 6 0 4 6 4 25 25 APROVADO(A) 49º 22/04/1990
0583 MICAELE VIEIRA BARBOSA SOUZA LISTA DE ESPERA 1 4 1 0 2 9 7 24 24 APROVADO(A) 50º 31/08/2004
1345 DENISE DA SILVA JACINTO MODESTO LISTA DE ESPERA 3 6 4 2 4 3 2 24 24 APROVADO(A) 51º 17/08/1971
1282 GLAUCIA RODRIGUES DE VASCONCELLOS RIBEIRO LISTA DE ESPERA 0 2 2 2 4 9 4 23 23 APROVADO(A) 52º 22/11/1978
0910 ALANA RULLI SILVA LISTA DE ESPERA 2 2 3 2 1 9 4 23 23 APROVADO(A) 53º 19/04/2006
1139 LUIZ CLAUDIO SOUZA LISTA DE ESPERA 1 2 5 2 3 6 4 23 23 APROVADO(A) 54º 13/10/1999
0178 BRÍGIDA MARIA DE LIMA SILVA LISTA DE ESPERA 1 2 3 0 3 9 3 21 21 APROVADO(A) 55º 14/03/2003
1409 ELIZÂNGELA SILVA DIAS LISTA DE ESPERA 1 4 0 2 3 6 5 21 21 APROVADO(A) 56º 08/10/1990
1162 LARA BEATRIZ DA SILVA LISTA DE ESPERA 0 4 2 4 3 0 2 15 15 APROVADO(A) 57º 24/02/2003
0425 NEWMAN BARBOSA DE JESUS LISTA DE ESPERA 2 0 3 3 1 0 6 15 15 APROVADO(A) 58º 20/05/2004
0873 LUIS HENRIQUE GOMES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA 0 0 2 1 1 6 2 12 12 APROVADO(A) 59º 05/10/2003
0606 JANAINA DOS SANTOS URUGUAY LISTA DE ESPERA 0 2 3 2 3 0 0 10 10 APROVADO(A) 60º 04/10/1962

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - TARDE (AMPLA CONCORRÊNCIA)
Inscrição Candidato Agendamento PORT MAT FÍSICA QUÍMICA INGLÊS BIOLOGIA C. GERAIS T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.

Dia Horário
0555 JÚLIA ALMEIDA PEREIRA LISTA DE ESPERA 1 2 2 2 6 12 4 29 29 APROVADO(A) 5º 02/03/2001
1500 VLADIMIR VELOSO REBELO LISTA DE ESPERA 4 6 3 1 4 9 2 29 29 APROVADO(A) 6º 25/09/1963
0448 ALINE STEFANY SALLES PEREIRA LISTA DE ESPERA 2 6 2 2 4 6 6 28 28 APROVADO(A) 7º 08/03/1993
0939 AMANDA SILVA GARCIA LISTA DE ESPERA 0 2 1 1 3 15 5 27 27 APROVADO(A) 8º 29/08/1998
0065 EDIMAR DA SILVA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA 1 2 5 2 3 9 5 27 27 APROVADO(A) 9º 10/11/1972
1099 HILDIANE DE NAZARÉ FARIAS ARANTES LISTA DE ESPERA 1 8 4 2 5 3 4 27 27 APROVADO(A) 10º 09/09/1990
0986 THIAGO MARCOS LOURENCO DE PAULA LISTA DE ESPERA 1 4 3 3 3 3 7 24 24 APROVADO(A) 11º 25/04/2006

TÉCNICO EM MECÂNICA - TARDE (ALUNOS ESCOLA PÚBLICA)
Inscrição Candidato Agendamento PORT MAT FÍSICA QUÍMICA INGLÊS BIOLOGIA C. GERAIS T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.

Dia Horário
1278 GABRIEL RODRIGUES VASCONCELLOS BARNABE 18/06 14h15 1 15 6 0 4 3 4 33 33 APROVADO(A) 11º 12/08/1999
0595 FELIPE GOMES CARDOSO DOS SANTOS 18/06 14h15 6 3 8 1 6 4 5 33 33 APROVADO(A) 12º 21/01/2006
0442 FELIPE ALVES MARTINS 18/06 14h30 1 12 6 1 1 3 6 30 30 APROVADO(A) 14º 15/06/2005
0314 RENAN CARDOSO DE FARIA 18/06 14h30 1 9 4 1 2 1 5 23 23 APROVADO(A) 17º 03/05/2008
0819 MICHELE SILVA MARTINS 18/06 14h45 2 6 4 2 2 2 3 21 21 APROVADO(A) 18º 28/04/2000
0929 LEONARDO VIEIRA DE SOUZA 18/06 14h45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 APROVADO(A) 19º 22/11/2003
1044 LUIS FERNANDO FERNANDES BATISTA 18/06 15h00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 APROVADO(A) 20º 25/05/2007

TÉCNICO EM MECÂNICA - TARDE (AMPLA CONCORRÊNCIA)
Inscrição Candidato Agendamento PORT MAT FÍSICA QUÍMICA INGLÊS BIOLOGIA C. GERAIS T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.

Dia Horário
1436 SAMUEL MARQUES AZEVEDO SILVA 18/06 15h00 3 15 6 2 6 3 6 41 41 APROVADO(A) 6º 27/11/2007

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - NOITE (ALUNOS ESCOLA PÚBLICA)
Inscrição Candidato Agendamento PORT MAT FÍSICA QUÍMICA INGLÊS BIOLOGIA C. GERAIS T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.

Dia Horário
0106 BEATRIZ CAROLINE FERREIRA DOS SANTOS 18/06 17h30 9 4 2 1 7 3 5 31 31 APROVADO(A) 36º 15/10/2006
0481 ANNE BEATRIZ TOLEDO DE OLIVEIRA 18/06 17h30 6 8 4 1 7 0 5 31 31 APROVADO(A) 37º 12/08/2005
0004 MATHEUS OTÁVIO DE MELO COSTA 18/06 17h45 6 6 2 4 3 3 7 31 31 APROVADO(A) 38º 29/03/2003
0835 LARISSA MARQUES DA SILVA 18/06 17h45 6 2 4 2 7 3 7 31 31 APROVADO(A) 39º 22/04/2003
1253 JEFFERSON BEZERRA MARIANO 18/06 18h00 6 2 5 2 6 5 5 31 31 APROVADO(A) 40º 22/07/2007
0685 TAYNARA JENIFFER COUTINHO 18/06 18h00 3 10 3 2 4 3 6 31 31 APROVADO(A) 41º 08/01/2003
1558 RAFAELA DELBONE CABRAL 18/06 18h15 6 6 2 5 2 4 5 30 30 APROVADO(A) 42º 28/03/1990
1448 JÚLIA BASTOS DA SILVA LISTA DE ESPERA 3 8 4 4 2 4 5 30 30 APROVADO(A) 43º 29/03/2006
0164 ARETA PIMENTEL ANDRADE LISTA DE ESPERA 3 6 5 3 4 4 5 30 30 APROVADO(A) 44º 09/06/1985

4

1247 CARLA WENDY NASCIMENTO LISTA DE ESPERA 3 4 6 2 3 5 7 30 30 APROVADO(A) 45º 10/06/2002
1406 RAFAELLA AVELINO DA SILVA LISTA DE ESPERA 0 10 1 4 7 3 5 30 30 APROVADO(A) 46º 17/10/2003
1034 BARBARA GABRIELLY SILVEIRA MACEDO LISTA DE ESPERA 3 8 5 1 7 1 4 29 29 APROVADO(A) 47º 04/01/2007
1154 JULIA APARECIDA AMORIM LISTA DE ESPERA 3 6 4 1 6 2 7 29 29 APROVADO(A) 48º 22/02/2005
1440 VINÍCIUS FRANCISCO SILVINO LISTA DE ESPERA 0 10 4 2 5 2 6 29 29 APROVADO(A) 49º 08/12/2003
1457 GIOVANA DOS ANJOS CHICHINELLI LISTA DE ESPERA 0 8 4 5 4 3 5 29 29 APROVADO(A) 50º 09/12/2006
0920 GABRIEL ARAUJO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA 9 6 1 1 4 3 4 28 28 APROVADO(A) 51º 16/03/2006
1295 DIANE FARIAS DO CARMO LISTA DE ESPERA 6 6 1 2 6 3 4 28 28 APROVADO(A) 52º 31/10/1999
0799 LUIS FABIANO OLIVEIRA DE FARIA LISTA DE ESPERA 3 2 1 4 9 4 5 28 28 APROVADO(A) 53º 22/06/2004
0593 NARA FERNANDA FERREIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA 9 2 2 2 4 4 4 27 27 APROVADO(A) 54º 03/08/1988
1144 MARCELA RODRIGUES MATTOS LISTA DE ESPERA 3 6 5 2 2 4 5 27 27 APROVADO(A) 55º 13/10/1986
0121 KAIO FELIPE ALVES COITO LISTA DE ESPERA 6 6 2 1 4 1 6 26 26 APROVADO(A) 56º 09/02/2006
0610 ANE CAROLINE DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA 6 2 3 4 5 2 4 26 26 APROVADO(A) 57º 04/07/2005
0373 JONATHAN ALEXANDRE DA SILVA LISTA DE ESPERA 3 6 4 3 4 3 3 26 26 APROVADO(A) 58º 05/09/2003
1199 PRISCILA SANTOS LISTA DE ESPERA 3 2 3 4 5 3 5 25 25 APROVADO(A) 59º 15/04/1999
1398 EVELYN VITÓRIA PEREIRA SANTOS LISTA DE ESPERA 0 4 1 2 8 4 6 25 25 APROVADO(A) 60º 28/03/2006
0750 KÊNIA THAINÁ GONÇALVES LISTA DE ESPERA 6 0 2 0 4 4 8 24 24 APROVADO(A) 61º 21/04/2005
1100 VITORIA GUEDES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA 3 4 3 1 5 5 3 24 24 APROVADO(A) 62º 09/01/2002
1112 ROBERTA DA CONCEIÇÃO FERNANDES GOMES LISTA DE ESPERA 3 4 5 2 3 4 3 24 24 APROVADO(A) 63º 01/12/2006
1473 VITORIA PATARELI SANTOS LISTA DE ESPERA 3 4 3 1 4 3 5 23 23 APROVADO(A) 64º 27/04/1999
0397 CAROLINE DA GRAÇA SANTOS RODRIGUES LISTA DE ESPERA 3 0 2 3 4 3 6 21 21 APROVADO(A) 65º 28/03/2006
1009 VITORIA DE CARVALHO PEREIRA LISTA DE ESPERA 0 6 5 4 3 1 2 21 21 APROVADO(A) 66º 05/01/2008
0111 GEOVANNA EVELISE ALMEIDA SILVÉRIO DOS SANTOSLISTA DE ESPERA 0 2 5 3 2 3 6 21 21 APROVADO(A) 67º 18/04/2003
0465 RAYSSA MIRELA OLIVEIRA COSTA LISTA DE ESPERA 0 8 1 2 2 4 3 20 20 APROVADO(A) 68º 06/04/2004
0684 MARCELA MIKAELLE SANTOS SOARES LISTA DE ESPERA 3 2 1 3 3 3 4 19 19 APROVADO(A) 69º 16/01/2006
0977 JOICE PEREIRA DE CASTRO LISTA DE ESPERA 0 4 1 2 4 3 4 18 18 APROVADO(A) 70º 04/12/1995
0543 ANA JÚLIA DE LIMA SIMÕES LISTA DE ESPERA 6 0 2 1 3 2 3 17 17 APROVADO(A) 71º 15/10/2004

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - NOITE (AMPLA CONCORRÊNCIA)
Inscrição Candidato Agendamento PORT MAT FÍSICA QUÍMICA INGLÊS BIOLOGIA C. GERAIS T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.

Dia Horário
0806 RICHARD THIERRY OLIVEIRA TEODORO 18/06 18h15 12 4 4 7 4 4 6 41 41 APROVADO(A) 5º 27/02/2004
0356 ISADORA CAPELO FARIA LISTA DE ESPERA 3 8 5 4 7 6 5 38 38 APROVADO(A) 6º 11/08/2007
0408 LUCAS GABRIEL DA SILVA ALBUQUERQUE LISTA DE ESPERA 3 14 3 1 6 3 6 36 36 APROVADO(A) 7º 28/02/2008
0335 JOÃO VICTOR MORAES TRANCHO LISTA DE ESPERA 12 0 2 3 4 6 8 35 35 APROVADO(A) 8º 16/01/2006
0358 AMANDA CRISTINA LIMA LISTA DE ESPERA 3 8 3 2 9 3 7 35 35 APROVADO(A) 9º 19/01/2006
1200 TALES SANTOS LISTA DE ESPERA 9 10 4 0 3 3 5 34 34 APROVADO(A) 10º 30/09/2003
0868 GABRIELLE ROSÁRIA DE LIMA LISTA DE ESPERA 9 8 1 1 5 2 4 30 30 APROVADO(A) 11º 23/04/1993
0559 MARIA GIULIA LISTA DE ESPERA 6 6 2 4 6 2 4 30 30 APROVADO(A) 12º 08/07/2006
0523 LARISSA RODRIGUES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA 9 6 4 1 2 3 0 25 25 APROVADO(A) 13º 20/03/2008
0427 JOÃO LUCAS DE ARVOREDO LOPES LISTA DE ESPERA 0 6 1 2 8 1 6 24 24 APROVADO(A) 14º 20/04/2007

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES - NOITE (AMPLA CONCORRÊNCIA)
Inscrição Candidato Agendamento PORT MAT FÍSICA QUÍMICA INGLÊS BIOLOGIA C. GERAIS T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.

Dia Horário
1098 MARCELO SIMÕES DOS SANTOS 18/06 18h30 2 18 5 2 6 5 6 44 44 APROVADO(A) 8º 24/02/1979
1479 WASHINGTON JOSE ROBERTO MIRANDA 18/06 18h30 2 18 5 2 8 3 5 43 43 APROVADO(A) 9º 17/12/1961
1396 LUIZ FERNANDO MUNHOS BERTILAC DA SILVA 18/06 18h45 4 12 6 5 6 4 5 42 42 APROVADO(A) 10º 11/06/2001
1172 ALLAN TOMAZ DA SILVA 18/06 18h45 2 18 3 3 6 3 6 41 41 APROVADO(A) 11º 06/03/2004
0569 DANIELA APARECIDA BENTO 18/06 19h00 2 9 7 4 8 2 6 38 38 APROVADO(A) 12º 21/11/1986
0995 RENAN PEÇANHA PETNIUNAS 18/06 19h00 0 18 2 1 4 2 3 30 30 APROVADO(A) 13º 24/11/1994

5

TÉCNICO EM MECÂNICA - NOITE (ALUNOS ESCOLA PÚBLICA)
Inscrição Candidato Agendamento PORT MAT FÍSICA QUÍMICA INGLÊS BIOLOGIA C. GERAIS T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.

Dia Horário
0515 MATHEUS DO PRADO MAGALHÃES 18/06 19h15 1 18 6 1 4 4 6 40 40 APROVADO(A) 36º 06/02/2003
1294 SAMUEL DE SOUZA E SILVA 18/06 19h15 1 12 12 3 5 2 5 40 40 APROVADO(A) 37º 02/01/1999
0221 RICARDO HENRIQUE AMARAL 18/06 19h30 2 18 6 1 2 5 5 39 39 APROVADO(A) 38º 25/02/2003
0677 JOÃO VICTOR MOURA PINTO 18/06 19h30 0 9 10 4 4 5 7 39 39 APROVADO(A) 39º 02/10/1997
0443 FABIANO CAMILO LANDIM LISTA DE ESPERA 1 15 8 2 3 2 7 38 38 APROVADO(A) 40º 26/12/2000
1560 LUIZ HENRIQUE DA SILVA LISTA DE ESPERA 2 15 6 1 3 4 7 38 38 APROVADO(A) 41º 02/02/1989
0997 LUCIANA DE ARAUJO SOUSA LISTA DE ESPERA 1 12 6 4 6 3 6 38 38 APROVADO(A) 42º 29/06/1980
1446 JÔNATAS GONÇALVES CUNHA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA 3 9 10 1 5 5 5 38 38 APROVADO(A) 43º 15/08/2006
0678 JOÃO GUILHERME OLIVEIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA 3 15 8 2 2 2 4 36 36 APROVADO(A) 44º 18/09/2005
0365 PALOMA ALVES URBANO LISTA DE ESPERA 1 12 6 2 5 4 6 36 36 APROVADO(A) 45º 09/07/1998
0139 MARCOS HENRIQUE VIEIRA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA 2 12 6 1 3 7 5 36 36 APROVADO(A) 46º 03/03/2002
1143 LEANDRO ANTONIO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA 1 9 8 1 5 5 7 36 36 APROVADO(A) 47º 21/12/1983
0229 BEN HUR DA SILVA BARBOSA LISTA DE ESPERA 1 6 14 2 6 3 4 36 36 APROVADO(A) 48º 08/04/2001
0783 JOÃO PEDRO DE SOUZA MARTINS LISTA DE ESPERA 0 9 10 2 3 2 9 35 35 APROVADO(A) 49º 06/06/2008
0987 RODRIGO FARIA BRANDÃO LISTA DE ESPERA 3 9 4 4 5 5 5 35 35 APROVADO(A) 50º 26/07/1991
0635 GUILHERME DE SOUSA ARAUJO LISTA DE ESPERA 1 12 6 1 5 3 6 34 34 APROVADO(A) 51º 08/02/2000
1000 MURILO RIBEIRO PRADO LISTA DE ESPERA 3 9 6 3 3 5 5 34 34 APROVADO(A) 52º 07/10/2005
0025 LUAN TOMÉ DE ALMEIDA PENA LISTA DE ESPERA 1 6 12 3 6 2 4 34 34 APROVADO(A) 53º 28/06/2005
0829 KAMILLY VITÓRIA DE LIMA MESSIAS LISTA DE ESPERA 1 9 4 4 6 4 5 33 33 APROVADO(A) 54º 01/09/2005
1070 STEVAN DA CUNHA SILVA LISTA DE ESPERA 1 6 8 3 6 3 6 33 33 APROVADO(A) 55º 07/03/1988
0744 PEDRO HENRIQUE MOURA PINTO LISTA DE ESPERA 1 12 6 0 3 2 6 30 30 APROVADO(A) 56º 18/04/1999
1510 FELIPE SILVA RAMOS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA 0 9 6 4 6 2 3 30 30 APROVADO(A) 57º 25/04/1991
0716 ROBERTO DE SILVA FILHO LISTA DE ESPERA 0 9 6 4 3 3 5 30 30 APROVADO(A) 58º 17/02/2008
0331 CLEBSON GUILHERME DOS SANTOS SILVA LISTA DE ESPERA 1 6 10 3 3 2 5 30 30 APROVADO(A) 59º 11/12/2004
0468 LARISSA APARECIDA ARAUJO SILVA LISTA DE ESPERA 1 6 8 1 3 4 6 29 29 APROVADO(A) 60º 28/11/2003
1062 SIDMAR FARIA DE PAULA LISTA DE ESPERA 1 6 6 3 3 5 4 28 28 APROVADO(A) 61º 28/12/1990
1291 MARCOS VINICIUS APARECIDO ALVES LISTA DE ESPERA 3 6 6 2 4 1 6 28 28 APROVADO(A) 62º 14/02/1996
0514 MAIARA MARIANA DA SILVA SIMÕES LISTA DE ESPERA 1 6 6 2 7 2 2 26 26 APROVADO(A) 63º 30/09/1999
0956 DIEGO LEITE DA SILVA LISTA DE ESPERA 3 6 6 1 5 1 3 25 25 APROVADO(A) 64º 24/04/1989
0484 RICHARD JUNIO DA SILVA LISTA DE ESPERA 0 3 8 1 2 6 3 23 23 APROVADO(A) 65º 12/11/2001
0538 TAINARA MARIANA SIMÕES LISTA DE ESPERA 0 3 4 2 1 3 2 15 15 APROVADO(A) 66º 03/04/2002
0772 JOAO PEDRO RODRIGUES GONZAGA LISTA DE ESPERA 1 0 0 1 1 0 7 10 10 APROVADO(A) 67º 10/08/2007

TÉCNICO EM MECÂNICA - NOITE (AMPLA CONCORRÊNCIA)
Inscrição Candidato Agendamento PORT MAT FÍSICA QUÍMICA INGLÊS BIOLOGIA C. GERAIS T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.

Dia Horário
1511 ALEX VALERIO MARIANO JUNIOR 18/06 19h45 4 9 10 2 5 1 7 38 38 APROVADO(A) 5º 06/04/1998
1360 LAYSA LETICIA DA SILVA DIAS LISTA DE ESPERA 2 12 10 1 4 2 6 37 37 APROVADO(A) 6º 10/05/2003
0823 HELENO ANTONIO DE CARVALHO PENA LISTA DE ESPERA 2 15 4 1 6 2 6 36 36 APROVADO(A) 7º 11/05/1997
1007 YAGO DE OLIVEIRA BARBOSA LISTA DE ESPERA 1 12 6 1 6 3 6 35 35 APROVADO(A) 8º 30/11/2003
0171 RODRIGO SILVA DAMASCENO LISTA DE ESPERA 3 6 4 1 8 4 6 32 32 APROVADO(A) 9º 29/06/1984
1237 GABRIEL MATHEUS DA SILVA SOUZA LISTA DE ESPERA 1 9 8 2 4 2 4 30 30 APROVADO(A) 10º 16/05/2003
1512 KAUAN HENRIQUE CERQUEIRA BRITO LISTA DE ESPERA 3 6 10 1 4 2 4 30 30 APROVADO(A) 11º 29/07/2005

São José dos Campos, 17 de junho de 2024.

GEORGE LUCAS ZENHA DE TOLEDO
Diretor Presidente da FUNDHAS